
WA

WA

MI

MI

MI

MI
MI

GE

GE

L

L

FFH-Gebiet

FFH-Gebiet

FFH-Gebiet

FFH-Gebiet

Landschaftsschutzgebiet

Landschaftsschutzgebiet

Klessing

Unterasberg

G
V
-S
tr.nach

G
ehm

an

St 21
34

St
21
34
na
ch
Zw
ie
se
l

G
V
S
tr. nach

Zim
m
erau

A
n
fan
g
d
e
r
P
la
n
fes
ts
tellu

n
g

Ende
der Planfeststellung

B
au-km

3+160; Str.km
61,072

der St 2134

B
au
-km

0+
0
00;

S
tr.k

m
5,73

5
d
er
R
E
G
12

B
85
vo
n P
as
sa
u

Gemeinde RinchnachGemarkung Rinchnach

von
Kirchberg

REG 12

St
21
34
na
ch
R
in
ch
na
ch

0
+

0
0
0

0+
5
00

1+
000

1+
500

2
+

0
0
0

2+
500

3+000

0
+

0
4
5
.9

1
2

R
=

8

A
=

3
5
0 0

+
1

8
2

.0
2
3

A
=

3
5
0

R
=

9
0
0

0+661.536

R
=900

A
=350

0+797.647

A
=350

A
=300

0+926.219

A
=300

R
=-700

1+
416

.4
08

R
=

-7
00

A
=
3
00

1+
544.980

A
=
300

A
=
250

1+
6
49

.1
46

A
=
2
50

R
=

60
0 1
+

8
2

6
.7

6
1

R
=

6
0
0

A
=

2
5
0

1
+

9
3

0
.9

2
8

A
=

2
5
0

A
=

4
5
0

2
+

0
9

9
.6

7
8

A
=

4
5
0

R
=

-1
2
0
0

2+808.269

R
=-1200

A
=450

2+977.019

A
=450

R
= 8

3+160

R
= 8

2
.5

%

2
.5

%

4
.5

%

4.5
%

2.5
%

0.0
%

2
.5

%

5
.0

%

5.0
%

2.5
%

0
.0

%

2
. 5

%

6
.0

%

6
.0

%

2
.5

%

0
.0

%

2
.5

%

3
.5

%

3.5
%

2.5
%

4.5% 4.5% 4.5
%

3.5
%

2.5%

2.5%

4.0%

4
.0

%

2
.5

%

2.5
%

2.5
%

0.0%

2.5
%

2
.5

%

4.
0

%

4.0
%

2.5
%

2
.5

%

7
.0

%

7.
0

%

2.
5
%

6.
0

%

6.0%

2.5%

3.5%

3.5%

0.0%

3.
5
%

3.
5

%

2.
5

%

2.5 %

0.0
%

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Unterlage

Blatt Nr.

Maßstab

Freistaat Bayern
Staatliches Bauamt Passau

Aufgestellt:
Deggendorf, den
Staatliches Bauamt

Datum Zeichen

1 :

Projekt: Datei:

Am Schanzl 2, 94032 Passau, Tel. 0851/5017-01

Datum NameArt der ÄnderungNr.

Wufka, Ltd. Baudirektor

Planfeststellung
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